100 Und 

Pct 500 
Totalplast R$ 1,20 R$ 600,00 

130 Prato Descartável Redondo 
Em Papel N° 4 Pct Com 100 
Und 

Pct 400 
Strawplast R$ 8,62 R$ 3.448,00 

70 Filtro De Papel Para Café 
103 

Cx 500 
jovita R$ 2,30 R$ 1.150,00 

TOTALIZANDO EM: R$ 5.198,00 (cinco mil, cento e noventa e oito reais). 

DHL COMERCIO DE BEM E PROD DE LIMPEZA LTDA – ME vencedora nos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCAS 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

138 Sabão Em Barra Neutro Und 1800 fc R$ 0,90 R$ 1.620,00 

117 Pano De Prato Liso Branco 
Alvejado 70x45cm 

Und 500 
ativa R$2,55 R$ 1.275,00 

13 Água Sanitária 5l Produto 
A Base De Cloro 

Gl 1200 
fc ou uselimp R$ 8,30 R$ 9.960,00 

TOTALIZANDO EM: R$ 12.855,00 (doze mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais). 

FERREIRA & SANTOS LTDA vencedora nos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCAS 
VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

121 Papel Interfolha Luxo 
Branco 02 Dobras Pct 
Com 1000fls 100% 
Celulose Virgem Folhas 
20,3x20cm 

Pct 4000 Top paper R$ 8,50 R$ 34.000,00

[...]

58 Escova Para Lavar Roupas, 
Base Em Plástico 

Und 150 Condor R$ 1,95 R$ 292,50 

161 Clean Detergente Limpa 
Alumínio 5 Litros 

Und 90 Pluron 
R$ 
26,95 

R$ 2.425,50 

165 Açúcar em sachê - 6g, 
caixa com 400und 

Cx 50 Salute 
R$ 
12,25 

R$ 612,50 

TOTALIZANDO EM: R$ 54.280,50 (cinquenta e quatro mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta 
centavos). 

M. J. R. DOS SANTOS vencedora nos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCAS 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

185 Uva passa branca sem 
semente e sem adição de 
açúcar - pct 1kg  

Kg 100 Violeta R$ 19,60 R$ 1.960,00

[...]

171 Barra de chocolate branco 
culinário 1kg  

Und 60 nestle R$ 18,66 
R$ 
1.1199,60 

178 Amido de milho- pct 1kg Pct 500 liane R$ 5,26 R$ 2.630,00 

9 Arroz Agulhinha Tipo 1 
Fino Pct Com 5 Kg 

Pct 2500 Tio jorge R$ 13,19 
R$ 
32.975,00  

TOTALIZANDO EM: R$ 116.492,50 (cento e dezesseis mil, quatrocentos e noventa e dois reais e 
cinquenta centavos). 

MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO & CIA LTDA ME vencedora nos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCAS 
VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

158 Vinho Seco Tinto 750 Ml LT 120 Dom bosco R$ 8,75 R$ 1.050,00 

157 Vinho Seco Branco 750 Ml Lt 120 Dom bosco R$ 8,75 R$ 1.050,00

[...]

Pct 7000 trigobel R$ 3,20 R$ 22.400,00 

183 Cravo da India - pct 500gr Pct 20 L’ mark R$ 44,00 R$ 880,00 

167 Arroz Integral tipo I  Pct 360 Tio joão R$ 9,90 R$ 3.564,00 

164 Açúcar refinado 
embalagem de 1kg 

Pct 25 união R$ 4,84 R$ 121,00 

TOTALIZANDO EM: R$ 77.866,00 (setenta e sete mil, oitocentos e sessenta e seis reais). 

MENDES & OLIVEIRA LTDA vencedora nos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCAS 
VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

151 Sal Iodado Em Sachê 
(Embalagem Com 1g) - 
Caixa Com 2000und 

Cx 20 
Lebre R$ 11,90 R$ 238,00 

114 Palito Para Dente Unitário